reformationem hactenus et diutius in Regno observari solentium. Hic sua pre-
sentis personali recognitione ad praesentia omnia mediantem.

Pincerna Premisliensis M. Succa- merario Sanocen' Cedit.

Comperens quod eorum Officio et Actis presentibus Castro Capitulum Premisliensium Gene-
ralis Alexander Pincerna Comes Premisliensis iam mente et corpore
existens a Terris districtibus iunctis suis vicinibus quibusvis propriis et
competens necnon presentis vero Castro Capitulum Premisliensis iuris ditionis se cum
successoribus ac bonis suis quibusvis quoad actum presentem attinet totali-
ter et plenarie submittendo et incorporando palam libere publice ac per expensas
reversivas. Quia ipse de omni et integro casu suo videlicet de sumptibus factis
Castro Premisliensi sibi recuperatis per Senesum Dominum Stanislaw Super
summas quinque milium florid polon' simpliciter debiti rogata. Et non
de summa ipsa quinque milium florid polon' tum in vigilia ante in terra Reus-
nosentem et eandem Senesum Stanislaw atque Senesum Otton Salomeam Stanislaw
conseru' circa eandem summam. In satisfactionem eius ad satisfactionem ac bonis ipsi
in aduersis iuris contentis summa eadem onerat. Cum pariter eiusdem iuris ceteri
Intermissione tutore iurisdictione et amundatione pariterque per se recognoscantem
in hacumque. Confirmato postea cum omni praesentem iuris ditionis et proprie-
tate ac iuris competens et praesentia summa quae prefata et bono-
rum summa eadem oneratum oblatibus finibus presentibus nullitibus
obvencionibus comodis et emolumentis Inscriptionis quibus et iuris ceteri
concessionibus quibusvis clausulis actualibus vadiis ligamentis attinentibus et
pertinentibus quibusvis omnibus. Sed ex praesentibus iuris ditionis presentibus ac iuris
iuris competens et praesentia pro se recognoscant iuris ditionibus aut quibusvis
alio reservando. Sed praesentibus deum sub praesentibus omnia et singula de re-
cognitionem concernentibus. Nam ex nunc et de facto Magnificus
Andreas de Nowotamice Senes Succamerarius Terra Sanocen' cuius presentis
Concepta ab ipso pro praesentibus omnibus plenarie et sufficienter factis factis
Cedit et concedit ceteri pro presentibus ceteri et concedit omnia

702
et octoginta ius suorum sibi ad promissa serviens in personam prefati Magni
fili Saccamerarii Doms Sanoed cessionarii sui et eius successoris totaliter
et plenarie translati et immemorantur prout per chartam mandati translati
de et incorporat in eadem bonis et ius predicta abbatum et commendarum
summarum in inscriptione originali et per chartam de et per chartam
Genewins Alexander Doms Cessionarii Doms Sanoed prefato Magni Saccamerarii
Sano Saccamerario Sanoed eorum officio p[ro]p[ri]o d[omi]ni et abbatibus realium un[de]
transfessionem et actualem pacifram possessionem per Ministerialem quemcumque
competentem et Nobles d[omi]ni et quoscumque voluerint officiose acceptos
Magnifrum Saccamerarium Sanoed cessionarium suum et eius successores
permissum ius summarum et bona summara eadem onerata cum videris ubi
libertatis et emolumentis competentibus et prerogativa quavis tenendi ha[ereditari]
bonis et populandi illis quiete et pacifice uti fructu et ad usus suos
et omnium successorum suorum beneficium libere et effectualiter fruendi
profructibus originibus ea omnia latus inde completis presentibus et transi-
tiis v[er]is. Debet et tenebitur promissas recognoscere. Debet et tenebitur
profructibus ac deos successores in et super bonis suis quibus omnibus summis pecu-
nariis quibusvis habitis et habendis insitit et obligat presentem predominantem
Magnifrum Saccamerario Sanoed cessionarii sui et eius posteris ipsi et eius suc-
cessores in dicto ius cessionis et bonis suis iure omnia predicta abbatibus et
intentione eorundem omnium ab omni et qualis imperatore iudicia quarum-
cumque personarum quocumque conditionis status et sexus existat ex se personarum
de occasione sui recognoscere eorum successorum tantum modo et non ultra
exonando in omni iudicio et officio Regni totius quoties opus fuerit dep[re]ca-
den tunc eum nec intercedere et libere in eadem cum posteris redire
Nec non hoc idem ius cessionis summarum et bona predicta omnia predicta conde-
sensa ab omnibus in genere iudicibus et inscripcentibus prioribus et posterioribus
in hoc idem ius predicta omnia et ad condesensas cuiusque personarum factis
et facturis non erant a quibusvis conditionibus in predicta omnia latus sumis factis
cuiusque personarum factis et facturis non erant a quibusvis conditionibus in predicta
omnia condesensas ex personarum iudicibus suis importatis et importandis quibus-
vis denique et facturis prioribus iudicibus in quocumque punto et gradu

764⁴ A promissa omnia peris simpliciter vel tripliciter eccasio miles despendimus for
talis unis presumpione Demetri bello Conventiois et aliis quibusvis iuris remedis
et facti defensis non subterfugendo nec malo quouis evadendo hae tra possenti
personali rogatione ad promissa omnia mediant.

Stawinska et Miecni Koszki Roborat.

Comparantes pnti coram officio et Actis presentibus Casimiro Capite Bracconum Genensi
Agnes de Ceszy Secundi uxor Janosi dñi Joannis Stawinski Ladferi Stawinska
Consona uxor uxor ab una Et Albertus Miecni Koszki ab altera pariter sumi men
tibus et corporibus existentes a Dño districtus uibus iuris uel quibusvis
proprie et impetud videndo Bracconi uxor Casimiro Capite Bracconum Genensi
troni de cum successibus ac bonis suis quibz omnibus que ad actum presentem
attinet totales et plene subicendo et incorporando potam libere publice ac per ex
presam renunciant et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quis
ipso Alio numero et inuicem una pars alteri et in actibus partu alterius se pedes
truncationi in et super bonis suis quibz omnibus ac sumis pecuniariis quibusvis
habere et habere inueniant et obligant pnti interuam certam interuenientes
et Genosam Instamam de quibusvis Genosi Miecni Koszki constant legitimum
ratio ne certam numer et conditionem ibidem presentem de actu et de illis
hic de diebus finit tertia post Dominicam ante Quadragesimam proxime
presenti anno presentem confite manibus recognoscentium et quidem presentem
Genosam Stawinska propria pro interesse uxor Genosam Miecni Koszki scribe
re ignorantia per doctorem Strazym Kurkowski subscripsit cum quo pnti
In omnibus et singulis eiusdem interuam conditionibus punctis et articulis an
hanc uel uel ligamentis ac nexibus quibz omnes firmius tenere complere exequi
et inuoluntate obseruare omnibus et singulis illius contentis tam in toto
quam in parte totis quecunqz opus fuerit huius fuerit Interuam predictam ad
inscriptionem presentem Redontoriam et usque presentem presentem Redontoriam ad
predictam interuam uel presentem in toto referendo Sily die uel die Quadragesimo
non floris polia per partem partu cum successibus et bonis partu de non
uoluntate presentem interuam presentem presentem presentem presentem presentem
te quam in toto totis quecunqz opus fuerit ad solvendum succubendo presentem
Miecni Koszki Genosam Albertus Miecni Koszki de ac suos successores in et
super bonis suis quibz omnibus ac sumis pecuniariis quibusvis habere et habere

inscribit